
支払件数（件） 支払金額（円）

8月1日 火 1,524 92,172,090 1,524 92,172,090

8月2日 水 1,445 74,577,512 2,969 166,749,602

8月3日 木 1,778 69,560,559 4,747 236,310,161

8月4日 金 4,641 543,931,608 9,388 780,241,769

8月5日 土 - - 9,388 780,241,769

8月6日 日 - - 9,388 780,241,769

8月7日 月 3,759 152,897,685 13,147 933,139,454

8月8日 火 1,648 76,956,219 14,795 1,010,095,673

8月9日 水 1,608 118,028,484 16,403 1,128,124,157

8月10日 木 1,502 265,795,917 17,905 1,393,920,074

8月11日 金 - - 17,905 1,393,920,074

8月12日 土 - - 17,905 1,393,920,074

8月13日 日 - - 17,905 1,393,920,074

8月14日 月 1,830 100,471,311 19,735 1,494,391,385

8月15日 火 2,677 344,765,854 22,412 1,839,157,239

8月16日 水 1,362 86,746,450 23,774 1,925,903,689

8月17日 木 1,723 195,993,883 25,497 2,121,897,572

8月18日 金 5,105 375,509,042 30,602 2,497,406,614

8月19日 土 - - 30,602 2,497,406,614

8月20日 日 - - 30,602 2,497,406,614

8月21日 月 5,939 1,297,823,358 36,541 3,795,229,972

8月22日 火 890 112,177,078 37,431 3,907,407,050

8月23日 水 481 46,944,460 37,912 3,954,351,510

8月24日 木 1,695 92,778,791 39,607 4,047,130,301

8月25日 金 1,327 151,973,931 40,934 4,199,104,232

8月26日 土 - - 40,934 4,199,104,232

8月27日 日 - - 40,934 4,199,104,232

8月28日 月 850 159,204,206 41,784 4,358,308,438

8月29日 火 703 83,193,587 42,487 4,441,502,025

8月30日 水 6,634 368,449,606 49,121 4,809,951,631

8月31日 木 2,724 288,593,247 51,845 5,098,544,878

月計 51,845 5,098,544,878 - -
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